
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

 Приволжская основная  школа  

433308, Ульяновская  область, г. Новоульяновск, п. Липки, ул. Ленина, д.17. 

Телефон: 8-84-255-70-5-88 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

04.09.2024                                                                                              № 166 
 

Об утверждении графика оценочных мероприятий 

на 2024-2025 учебный год 
 

    На основании статьи28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с учётом письма Минпросвещения 

России от 06.08.2021 №СК-228/03, письма Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-

169/08-01, в целях минимизации нагрузки на обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 

учебный год (Приложение) 

2. В случае корректировки графика размещать на школьном сайте 

актуальную версию. 

Ответственная- зам.директора по УВР Пронина Л.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                Е.В.Наумова 

С приказом ознакомлена:                                           Пронина Л.В. 
 

 


		2024-11-02T07:42:35+0400
	Е.В.Наумова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




